
資金の明細
自治体名：美郷町
年度：令和4年度

(単位：円)

種類 本年度末残高

一般会計 593,972,948

現金 507,180,797

歳計外現金 86,792,151

国民健康保険特別会計 95,171,843

下水道事業特別会計 7,699,235

農業集落排水事業特別会計 5,063,090

後期高齢者医療特別会計 871,513

水道事業会計 341,676,241

合計 1,044,454,870

現金　計 957,662,719

歳計外現金　計 86,792,151

　計 1,044,454,870
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基金の明細
自治体名：美郷町
年度：令和4年度

(単位：千円)

種類 現金預金 有価証券 土地 その他
合計

(貸借対照表計上額)
(参考)財産に関する

調書記載額

財政調整基金

一般会計 780,358 1,300,000 2,080,358 2,080,358

小計 780,358 1,300,000 0 0 2,080,358 2,080,358

減債基金

一般会計 1,065,491 100,000 1,165,491 1,165,491

小計 1,065,491 0 0 100,000 1,165,491 1,165,491

その他基金

地域福祉基金 337,615 337,615 337,615

土地開発基金 100,000 100,000 100,000

振興基金 1,317,000 1,317,000 1,317,000

中山間ふるさと水と土保全基金 30,000 30,000 30,000

百目木一般廃棄物最終処分場閉鎖整備事業基金 36,627 36,627 36,627

ふるさと美郷子ども育成基金 23,039 3,082 26,121 26,121

印紙等購入基金 346 654 1,000 1,000

公共施設整備基金 1,715,994 1,715,994 1,715,994

薬用植物栽培推進基金 17,905 17,905 17,905

佐々木毅「鴻鵠の志」育成基金 9,012 9,012 9,012

森林環境保全基金積立金 1,034 1,034 1,034

一般会計小計 3,588,572 0 0 3,736 3,592,308 3,592,308

国民健康保険特別会計

国民健康保険事業基金 246,240 5 246,245 246,245

高額療養費貸付基金 4,000 4,000 4,000

国民健康保険特別会計小計 250,240 0 0 5 250,245 250,245

その他基金合計 3,838,812 0 0 3,741 3,842,553 3,842,553

基金合計 5,684,661 1,300,000 0 103,741 7,088,402 7,088,402
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貸付金の明細
自治体名：美郷町
年度：令和4年度

(単位：円)

貸借対照表計上額
徴収不能引当金

計上額

【一般会計】

奨学資金貸付金 74,074,400 0

障害者住宅整備資金貸付金 889,332 0

合計 74,963,732 0

相手先名または種別
長期貸付金
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未収金の明細
自治体名：美郷町
年度令和4年度

(単位：円)

相手先名または種別 貸借対照表計上額 徴収不能引当金計上額

一般会計 14,669,877 1,150,118

国民健康保険特別会計 11,564,888 573,618

下水道事業特別会計 139,885 31,852

農業集落排水事業特別会計 65,089 3,801

後期高齢者医療特別会計 600,300 12,366

水道事業会計 18,520,061 0

合計 45,560,100 1,771,755
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長期延滞債権の明細
自治体名：美郷町
年度：令和4年度

(単位：円)

相手先名または種別 貸借対照表計上額 徴収不能引当金計上額

一般会計 51,164,123 4,011,267

国民健康保険特別会計 41,655,766 2,066,126

下水道事業特別会計 180,824 41,174

農業集落排水特別会計 1,173,213 68,516

後期高齢者医療特別会計 184,500 3,801

合計 94,358,426 6,190,884
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賞与引当金の明細
自治体名：美郷町
年度：令和4年度

(単位：円)

目的使用 その他

一般会計 106,676,232 110,736,936 106,676,232 110,736,936

国民健康保険特別会計 3,663,581 3,733,795 3,663,581 3,733,795

下水道事業特別会計 450,026 460,674 450,026 460,674

農業集落排水事業特別会計 419,065 439,128 419,065 439,128

後期高齢者医療特別会計 393,930 712,256 393,930 712,256

水道事業会計 2,101,063 1,735,779 2,101,063 1,735,779

合計 113,703,897 117,818,568 113,703,897 0 117,818,568

区分 前年度末残高 本年度増加額 本年度末残高
本年度減少額
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投資及び出資金の明細
自治体名：美郷町
年度：令和4年度

市場価格のあるもの (単位：円)

銘柄名
株数・口数など

(A)
時価単価

(B)

貸借対照表計上額
(A) X (B)

(C)

取得単価
(D)

取得原価
(A) X (D)

(E)

評価差額
(C) - (E)

(F)

(参考)財産に関する
調書記載額

東北電力 2,551 659 1,681,109 500 1,275,500 405,609 1,275,500

合計 2,551 659 1,681,109 500 1,275,500 405,609 1,275,500

市場価格のないもののうち連結対象団体に対するもの (単位：円)

相手先名
出資金額

(貸借対照表計上額)
(A)

資産
(B)

負債
(C)

純資産額
(B) - (C)

(D)

資本金
(E)

出資割合(%)
(A) / (E)

(F)

実質価額
(D) X (F)

(G)

投資損失引当金
計上額

(H)

(参考)財産に関する
調書記載額

六郷開発株式会社 55,000,000 617,483,905 98,678,492 518,805,413 100,000,000 55.00% 285,342,977 230,342,977 55,000,000

株式会社美郷の大地 12,000,000 30,324,902 4,555,938 25,768,964 18,050,000 66.49% 17,133,784 5,133,784 12,000,000

あきた美郷づくり株式会社 66,000,000 104,311,602 51,256,786 53,054,816 80,000,000 82.50% 43,770,223 -22,229,777 66,000,000

合計 133,000,000 752,120,409 154,491,216 597,629,193 198,050,000 346,246,984 213,246,984 133,000,000

市場価格のないもののうち連結対象団体以外に対するもの (単位：円)

相手先名
出資金額

(A)
資産
(B)

負債
(C)

純資産額
(B) - (C)

(D)

資本金
(E)

出資割合(%)
(A) / (E)

(F)

実質価額
(D) X (F)

(G)

強制評価減
(H)

貸借対照表計上額
(A) - (H)

(I)

(参考)財産に関する
調書記載額

㈱秋田放送 340,000 340,000

㈱県南環境保全センター 300,000 549,156,827 75,754,102 473,402,725 13,000,000 2.31% 10,935,603 300,000

秋田県農業信用基金協会 12,770,000 12,770,000

秋田県土地改良振興基金 1,040,000 1,040,000

秋田県農業公社 6,100,000 6,100,000

仙北東森林組合 13,102,000 13,102,000

（公社）秋田県青果物基金 300,000 300,000

秋田県食肉流通公社 250,000 250,000

地方公共団体金融機関 2,000,000 2,000,000

秋田県信用保証協会 17,131,000 17,131,000

（財）あきた移植医療協会 21,000,000 21,000,000

秋田赤十字病院 1,328,000 1,328,000

秋田県林業労働対策基金 496,000 496,000

合計 76,157,000 76,157,000
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地方債の明細
自治体名：美郷町
年度：令和4年度

(単位：円）

当期増加 当期減少
前年度残高 借入 返済

一般会計 8,961,472,089 1,258,300,000 1,303,744,748 8,916,027,341 921,380,582

下水道事業特別会計 1,017,020,312 56,500,000 104,081,060 969,439,252 105,142,938

農業集落排水事業特別会計 755,905,890 48,900,000 109,115,519 695,690,371 100,686,524

水道事業会計 2,478,156,123 76,400,000 195,910,687 2,358,645,436 199,069,000

合計 13,212,554,414 1,440,100,000 1,712,852,014 12,939,802,400 1,326,279,044

会計名 当期末残高
うち

翌年度償還予定分



自治体名：美郷町 年度：令和4年度
会計：一般会計 （単位：円）

地方債等残高 1年以内
1年超

2年以内
2年超

3年以内
3年超

4年以内
4年超

5年以内
5年超

10年以内
10年超

15年以内
15年超

20年以内
20年超

8,916,027,341 618,648,494 148,788,599 260,511,756 358,737,105 246,511,263 5,353,735,220 1,717,300,000 82,294,904 129,500,000

地方債等（返済期間別）の明細



自治体名：美郷町 年度：令和4年度
会計：下水道事業特別会計 （単位：円）

地方債等残高 1年以内
1年超

2年以内
2年超

3年以内
3年超

4年以内
4年超

5年以内
5年超

10年以内
10年超

15年以内
15年超

20年以内
20年超

969,439,252 3,344,963 9,579,995 22,746,108 33,151,121 53,170,986 321,833,042 317,362,975 176,864,446 31,385,616

地方債等（返済期間別）の明細



自治体名：美郷町 年度：令和4年度
会計：農業集落排水事業特別会計 （単位：円）

地方債等残高 1年以内
1年超

2年以内
2年超

3年以内
3年超

4年以内
4年超

5年以内
5年超

10年以内
10年超

15年以内
15年超

20年以内
20年超

695,690,371 12,989,515 25,729,008 37,373,138 42,073,912 79,250,185 107,379,939 146,339,674 193,455,000 51,100,000

地方債等（返済期間別）の明細



自治体名：美郷町 年度：令和4年度
会計：一般会計 （単位：円）

地方債等残高 1.5％以下
1.5％超

2.0％以下
2.0％超

2.5％以下
2.5％超

3.0％以下
3.0％超

3.5％以下
3.5％超

4.0％以下
4.0％超

（参考）
加重平均

利率

8,916,027,341 8,848,280,438 54,291,474 9,145,017 0 4,310,412 0 0 0.269256411

地方債等（利率別）の明細



自治体名：美郷町 年度：令和4年度
会計：下水道事業特別会計 （単位：円）

地方債等残高 1.5％以下
1.5％超

2.0％以下
2.0％超

2.5％以下
2.5％超

3.0％以下
3.0％超

3.5％以下
3.5％超

4.0％以下
4.0％超

（参考）
加重平均

利率

969,439,252 448,757,362 213,970,773 264,289,306 21,425,881 15,345,737 4,349,398 1,300,795 1.466333253

地方債等（利率別）の明細



自治体名：美郷町 年度：令和4年度
会計：農業集落排水事業特別会計 （単位：円）

地方債等残高 1.5％以下
1.5％超

2.0％以下
2.0％超

2.5％以下
2.5％超

3.0％以下
3.0％超

3.5％以下
3.5％超

4.0％以下
4.0％超

（参考）
加重平均

利率

695,690,371 489,545,058 116,408,383 26,926,127 26,284,618 16,515,158 5,866,908 14,144,119 1.634719396

地方債等（利率別）の明細



自治体名：美郷町 年度：令和4年度
会計：一般会計 （単位：円）

うち1年内償還予定 うち共同発行債 うち住民公募債

【通常分】

　一般公共事業 614,715,159 30,495,201 605,195,159 0 9,520,000 0

　公営住宅建設 32,939,926 6,528,942 32,939,926 0 0 0

　災害復旧 10,932,059 1,887,395 10,932,059 0 0 0

　教育・福祉施設 95,782,402 11,812,028 95,782,402 0 0 0

　一般単独事業 3,894,660,025 351,488,427 22,481,434 440,838,257 2,213,100,000 1,218,240,334

　その他 3,571,030,686 360,984,632 3,571,030,686 0 0 0

【特別分】

　臨時財政対策債 620,409,177 152,204,871 411,749,882 0 69,779,000 138,880,295

　減税補てん債 8,343,804 3,336,940 0 0 0 8,343,804

　退職手当債 0 0 0 0 0 0

　その他 26,014,103 2,642,146 0 19,996,000 0 6,018,103

【その他】 41,200,000 0 41,200,000 0 0 0

合計 8,916,027,341 921,380,582 4,791,311,548 460,834,257 2,292,399,000 1,371,482,536

地方債等（借入先別）の明細

地方債等
残高

市場公募債 その他種類 政府資金
地方公共団体

金融機構
市中銀行

その他の
金融機関



自治体名：美郷町 年度：令和4年度
会計：下水道事業特別会計 （単位：円）

うち1年内償還予定 うち共同発行債 うち住民公募債

【通常分】

　一般公共事業 0

　公営住宅建設 0

　災害復旧 0

　教育・福祉施設 0

　一般単独事業 0

　その他 0

【特別分】

　臨時財政対策債 0

　減税補てん債 0

　退職手当債 0

　その他 0

【その他】 969,439,252 105,142,938 174,796,526 240,679,878 324,353,000 229,609,848

合計 969,439,252 105,142,938 174,796,526 240,679,878 324,353,000 229,609,848

地方債等（借入先別）の明細

種類
地方債等

残高
政府資金

地方公共団体
金融機構

市中銀行
その他の
金融機関

市場公募債 その他



自治体名：美郷町 年度：令和4年度
会計：農業集落排水事業特別会計 （単位：円）

うち1年内償還予定 うち共同発行債 うち住民公募債

【通常分】

　一般公共事業 0

　公営住宅建設 0

　災害復旧 0

　教育・福祉施設 0

　一般単独事業 0

　その他 0

【特別分】

　臨時財政対策債 0

　減税補てん債 0

　退職手当債 0

　その他 0

【その他】 695,690,371 100,686,524 160,659,932 101,628,055 422,587,000 10,815,384

合計 695,690,371 100,686,524 160,659,932 101,628,055 422,587,000 10,815,384

地方債等（借入先別）の明細

種類
地方債等

残高
政府資金

地方公共団体
金融機構

市中銀行
その他の
金融機関

市場公募債 その他


