資金の明細 自治体名:美郷町 年度:令和4年度

種類	本年度末残高
一般会計	593,972,948
現金	507,180,797
歳計外現金	86,792,151
国民健康保険特別会計	95,171,843
下水道事業特別会計	7,699,235
農業集落排水事業特別会計	5,063,090
後期高齢者医療特別会計	871,513
水道事業会計	341,676,241
合計	1,044,454,870
現金 計	957,662,719
歳計外現金 計	86,792,151
ā <del>l</del>	1,044,454,870

基金の明細 自治体名:美郷町 年度:令和4年度

種類	現金預金	有価証券	土地	その他	合計 (貸借対照表計上額)	(参考)財産に関する 調書記載額
財政調整基金						
一般会計	780,358	1,300,000			2,080,358	2,080,358
小計	780,358	1,300,000	0	0	2,080,358	2,080,358
減債基金						
一般会計	1,065,491			100,000	1,165,491	1,165,491
小計	1,065,491	0	0	100,000	1,165,491	1,165,491
その他基金						
地域福祉基金	337,615				337,615	337,615
土地開発基金	100,000				100,000	100,000
振興基金	1,317,000				1,317,000	1,317,000
中山間ふるさと水と土保全基金	30,000				30,000	30,000
5目木一般廃棄物最終処分場閉鎖整備事業基金	36,627				36,627	36,627
ふるさと美郷子ども育成基金	23,039			3,082	26,121	26,121
印紙等購入基金	346			654	1,000	1,000
公共施設整備基金	1,715,994				1,715,994	1,715,994
薬用植物栽培推進基金	17,905				17,905	17,905
佐々木毅「鴻鵠の志」育成基金	9,012				9,012	9,012
森林環境保全基金積立金	1,034				1,034	1,034
一般会計小計	3,588,572	0	0	3,736	3,592,308	3,592,308
国民健康保険特別会計						
国民健康保険事業基金	246,240			5	246,245	246,245
高額療養費貸付基金	4,000				4,000	4,000
国民健康保険特別会計小計	250,240	0	0	5	250,245	250,245
その他基金合計	3,838,812	0	0	3,741	3,842,553	3,842,553
基金合計	5,684,661	1,300,000	0	103,741	7,088,402	7,088,402

貸付金の明細 自治体名:美郷町 年度:令和4年度

		\ <del>+  1                                    </del>
+D-工 +- カナナ   上 廷 DII	長期貨	貸付金
相手先名または種別	貸借対照表計上額	徴収不能引当金 計上額
【一般会計】		
奨学資金貸付金	74,074,400	0
障害者住宅整備資金貸付金	889,332	0
合計	74,963,732	0

未収金の明細 自治体名:美郷町 年度令和4年度

相手先名または種別	貸借対照表計上額	徴収不能引当金計上額
一般会計	14,669,877	1,150,118
国民健康保険特別会計	11,564,888	573,618
下水道事業特別会計	139,885	31,852
農業集落排水事業特別会計	65,089	3,801
後期高齢者医療特別会計	600,300	12,366
水道事業会計	18,520,061	0
合計	45,560,100	1,771,755

## 長期延滞債権の明細 <sup>自治体名:美郷町 年度:令和4年度</sup>

相手先名または種別	貸借対照表計上額	徴収不能引当金計上額
一般会計	51,164,123	4,011,267
国民健康保険特別会計	41,655,766	2,066,126
下水道事業特別会計	180,824	41,174
農業集落排水特別会計	1,173,213	68,516
後期高齢者医療特別会計	184,500	3,801
合計	94,358,426	6,190,884

## 賞与引当金の明細 自治体名:美郷町 年度:令和4年度

区分	前年度末残高	本年度増加額	本年度	本年度末残高	
四月	刊千及不及同	<b>本十</b> 反 <b>坦加</b> 做	目的使用その他		<b>本十</b> 反不次同
一般会計	106,676,232	110,736,936	106,676,232		110,736,936
国民健康保険特別会計	3,663,581	3,733,795	3,663,581		3,733,795
下水道事業特別会計	450,026	460,674	450,026		460,674
農業集落排水事業特別会計	419,065	439,128	419,065		439,128
後期高齢者医療特別会計	393,930	712,256	393,930		712,256
水道事業会計	2,101,063	1,735,779	2,101,063		1,735,779
合計	113,703,897	117,818,568	113,703,897	0	117,818,568

## 投資及び出資金の明細 自治体名:美郷町 年度:令和4年度

市場価格のあるもの

(単位:円)

銘柄名	株数・口数など (A)	時価単価 (B)	貸借対照表計上額 (A) X (B) (C) 取得単価 (D)		取得原価 (A) X (D) (E)	評価差額 (C) - (E) (F)	(参考)財産に関する 調書記載額
東北電力	2,551	659	1,681,109	500	1,275,500	405,609	1,275,500
合計	2,551	659	1,681,109	500	1,275,500	405,609	1,275,500

市場価格のないもののうち連結対象団体に対するもの

(単位:円)

	1-71 / 0 00								\ <del></del>
相手先名	出資金額 (貸借対照表計上額) (A)	資産 (B)	負債 (C)	純資産額 (B) - (C) (D)	資本金 (E)	出資割合(%) (A) / (E) (F)	実質価額 (D) X (F) (G)	投資損失引当金 計上額 (H)	(参考)財産に関する調書記載額
六郷開発株式会社	55,000,000	617,483,905	98,678,492	518,805,413	100,000,000	55.00%	285,342,977	230,342,977	55,000,000
株式会社美郷の大地	12,000,000	30,324,902	4,555,938	25,768,964	18,050,000	66.49%	17,133,784	5,133,784	12,000,000
あきた美郷づくり株式会社	66,000,000	104,311,602	51,256,786	53,054,816	80,000,000	82.50%	43,770,223	-22,229,777	66,000,000
合計	133,000,000	752,120,409	154,491,216	597,629,193	198,050,000		346,246,984	213,246,984	133,000,000

市場価格のないもののうち連結対象団体以外に対するもの

中横側恰のないもののプラ連和対象団体以外に対するもの										(単位:円)
相手先名	出資金額 (A)	資産 (B)	負債 (C)	純資産額 (B) - (C) (D)	資本金 (E)	出資割合(%) (A) / (E) (F)	実質価額 (D) X (F) (G)	強制評価減 (H)	貸借対照表計上額 (A) - (H) (I)	(参考)財産に関する調書記載額
㈱秋田放送	340,000								340,000	
㈱県南環境保全センター	300,000	549,156,827	75,754,102	473,402,725	13,000,000	2.31%	10,935,603		300,000	
秋田県農業信用基金協会	12,770,000								12,770,000	
秋田県土地改良振興基金	1,040,000								1,040,000	
秋田県農業公社	6,100,000								6,100,000	
仙北東森林組合	13,102,000								13,102,000	
(公社)秋田県青果物基金	300,000								300,000	
秋田県食肉流通公社	250,000								250,000	
地方公共団体金融機関	2,000,000								2,000,000	
秋田県信用保証協会	17,131,000								17,131,000	
(財)あきた移植医療協会	21,000,000								21,000,000	
秋田赤十字病院	1,328,000								1,328,000	
秋田県林業労働対策基金	496,000								496,000	
合計	76,157,000	_	_				_		76,157,000	

# 地方債の明細 <sup>自治体名:美郷町</sup> 年度:令和4年度

会計名		当期増加	当期減少	当期末残高	うち
云川石	前年度残高	借入	返済	<b>当</b>	翌年度償還予定分
一般会計	8,961,472,089	1,258,300,000	1,303,744,748	8,916,027,341	921,380,582
下水道事業特別会計	1,017,020,312	56,500,000	104,081,060	969,439,252	105,142,938
農業集落排水事業特別会計	755,905,890	48,900,000	109,115,519	695,690,371	100,686,524
水道事業会計	2,478,156,123	76,400,000	195,910,687	2,358,645,436	199,069,000
슴計	13,212,554,414	1,440,100,000	1,712,852,014	12,939,802,400	1,326,279,044

### 地方債等(返済期間別)の明細

自治体名:美郷町 会計:一般会計

地方債等残高	1年以内	1年超 2年以内	2年超 3年以内	3年超 4年以内	4年超 5年以内	5年超 10年以内	10年超 15年以内	15年超 20年以内	20年超
8,916,027,341	618,648,494	148,788,599	260,511,756	358,737,105	246,511,263	5,353,735,220	1,717,300,000	82,294,904	129,500,000

### 地方債等(返済期間別)の明細

自治体名:美郷町 会計:下水道事業特別会計

地方債等残高	1年以内	1年超 2年以内	2年超 3年以内	3年超 4年以内	4年超 5年以内	5年超 10年以内	10年超 15年以内	15年超 20年以内	20年超
969	39,252 3,344,9	63 9,579,995	22,746,108	33,151,121	53,170,986	321,833,042	317,362,975	176,864,446	31,385,616

### 地方債等(返済期間別)の明細

自治体名:美郷町 会計:農業集落排水事業特別会計

地方債等残高	1年以内	1年超 2年以内	2年超 3年以内	3年超 4年以内	4年超 5年以内	5年超 10年以内	10年超 15年以内	15年超 20年以内	20年超
695,690,371	12,989,515	25,729,008	37,373,138	42,073,912	79,250,185	107,379,939	146,339,674	193,455,000	51,100,000

## 地方債等(利率別)の明細

自治体名:美郷町 会計:一般会計 (単位:円)

地方債等残高	1.5%以下	1.5%超 2.0%以下	2.0%超 2.5%以下	2.5%超 3.0%以下	3.0%超 3.5%以下	3.5%超 4.0%以下	4.0%超	(参考) 加重平均 利率
8,916,027,341	8,848,280,438	54,291,474	9,145,017	0	4,310,412	0	0	0.269256411

### 地方債等(利率別)の明細

自治体名:美郷町 会計:下水道事業特別会計 年度:令和4年度 (単位:円)

地方債等残高	1.5%以下	1.5%超 2.0%以下	2.0%超 2.5%以下	2.5%超 3.0%以下	3.0%超 3.5%以下	3.5%超 4.0%以下	4.0%超	(参考) 加重平均 利率
969,439,252	448,757,362	213,970,773	264,289,306	21,425,881	15,345,737	4,349,398	1,300,795	1.466333253

### 地方債等(利率別)の明細

地方債等残高	1.5%以下	1.5%超 2.0%以下	2.0%超 2.5%以下	2.5%超 3.0%以下	3.0%超 3.5%以下	3.5%超 4.0%以下	4.0%超	(参考) 加重平均 利率
695,690,371	489,545,058	116,408,383	26,926,127	26,284,618	16,515,158	5,866,908	14,144,119	1.634719396

#### 地方債等(借入先別)の明細

自治体名:美郷町会計:一般会計

云計:一般云計	地方價等		The print like A	地方公共団体	+ + Ap <-	その他の	十四八节片	<b>土坦八甘油</b>		
種類	残高	うち1年内償還予定	政府資金	金融機構	市中銀行	金融機関	市場公募債	うち共同発行債	うち住民公募債	その他
【通常分】										
一般公共事業	614,715,159	30,495,201	605,195,159	0	9,520,000	0				
公営住宅建設	32,939,926	6,528,942	32,939,926	0	0	0				
災害復旧	10,932,059	1,887,395	10,932,059	0	0	0				
教育•福祉施設	95,782,402	11,812,028	95,782,402	0	0	0				
一般単独事業	3,894,660,025	351,488,427	22,481,434	440,838,257	2,213,100,000	1,218,240,334				
その他	3,571,030,686	360,984,632	3,571,030,686	0	0	0				
【特別分】										
臨時財政対策債	620,409,177	152,204,871	411,749,882	0	69,779,000	138,880,295				
減税補てん債	8,343,804	3,336,940	0	0	0	8,343,804				
退職手当債	0	0	0	0	0	0				
その他	26,014,103	2,642,146	0	19,996,000	0	6,018,103				
【その他】	41,200,000	0	41,200,000	0	0	0				
合計	8,916,027,341	921,380,582	4,791,311,548	460,834,257	2,292,399,000	1,371,482,536				

#### 地方債等(借入先別)の明細

自治体名:美郷町会計:下水道事業特別会計

会計:下水迫事業特別 <b>種類</b>	種類 地方債等 政府資金 地方公共団体 市中銀行 その他の 市場公募債 34 世界発信権 34 仕界公募									(単位 : 円) その他
性知	残高	うち1年内償還予定	以府頁壶	金融機構	<b>中中銀行</b>	その他の 金融機関	中場公券賃	うち共同発行債	うち住民公募債	その他
【通常分】										
一般公共事業	0									
公営住宅建設	0									
災害復旧	0									
教育·福祉施設	0									
一般単独事業	0									
その他	0									
【特別分】										
臨時財政対策債	0									
減税補てん債	0									
退職手当債	0									
その他	0									
【その他】	969,439,252	105,142,938	174,796,526	240,679,878	324,353,000	229,609,848				
合計	969,439,252	105,142,938	174,796,526	240,679,878	324,353,000	229,609,848				

#### 地方債等(借入先別)の明細

自治体名:美郷町 会計:農業集落排水事業特別会計

云司:辰未朱洛排小争为	地方價等		<b>北古海</b> 人	++44	その他の	(単位:口)				
種類	残高	うち1年内償還予定	政府資金	地方公共団体 金融機構	市中銀行	その他の 金融機関	市場公募債	うち共同発行債	うち住民公募債	その他
【通常分】										
一般公共事業	0									
公営住宅建設	0									
災害復旧	0									
教育•福祉施設	0									
一般単独事業	0									
その他	0									
【特別分】										
臨時財政対策債	0									
減税補てん債	0									
退職手当債	0									
その他	0									
【その他】	695,690,371	100,686,524	160,659,932	101,628,055	422,587,000	10,815,384				
合計	695,690,371	100,686,524	160,659,932	101,628,055	422,587,000	10,815,384				